
 

 

 

 

 

 

 مجلس الادارةقرار 

، وبناءً على الصلاحيات المخولة له بقرار مركز التنمية إن رئيس جمعية جنائز المخواة 

م وبناءً على ما ورد في 23/01/2019(  تاريخ  92983الاجتماعية بمنطقة الباحة رقم ) 

، وبناءً على توصيات مجلس الإدارة (، 1المادة الأربعين من اللائحة الاساسية للجمعية  الفقرة )

، و الذي عقد م11/12/2022هـ الـموافق 17/05/1444الاحد الاجتماع المنعقد في يوم  في

            "  لجنة الانتخابات"مناقشة إنشاء  الرابع، و حيث جاء في البند في المقر الرئيسي للجمعية

                                                                                       فقد تقرر ما يلي :

 :  الانتخاباتللجنة أولاً : تعيين الأعضاء الموضحة بياناتهم ادناه أعضاءًا 

 الصفة رقم الهوية الاسم م

 رئيس اللجنة 1046535322 ساعد صالح حمود الغامدي  1

 عضو 1056618638  محمد علي احمد العمري  2

 عضو 1068229291 خيران محمد عبدالله الغامدي  3

 عضو 1031907494 الغامدياحمد محمد احمد  

 

                                              ثانياً : العمل وفق اللوائح و الأنظمة المعتمدة للجمعية .

 . الاجتماع ثالثاً : تباشر اللجنة مهام عملها من تاريخ

 والله الموفق،،،                                                  

 عبد الله سعيد العمري                                                             

 

 

 

 

07/80/4144  

27/02/2023  

--- 

---   

 


